

Jídelníček

od 12.02.2024 do 16.02.2024

Pondělí 12.2.2024

Polévka mrkvová

obsahuje alergeny: 01,07,09

Oběd 1

Kuře ala bažant, rýže, ovoce, voda, mléko, čaj

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09

Úterý 13.2.2024

Polévka kuřecí vývar s masovými knedlíčky

obsahuje alergeny: 01,03,09

Oběd 1

Spagety s boloňskou omáčkou a sýrem, kobliha, voda, mléko, čaj

obsahuje alergeny: 01,03,07

Středa 14.2.2024

Polévka kmínová s vejcem

obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Oběd 1

Sýrové smaženky, brambory, tatarka, kompot, voda, mléko, čaj

obsahuje alergeny: 01,03,07

Čtvrtek 15.2.2024

Polévka s masem, rýží a zeleninou

obsahuje alergeny: 09

Oběd 1

Hrachová kaše, vinná klobása, zelný salát, tm. chléb, musli tyčka,

voda, čaj

obsahuje alergeny: 01,06,07

Pátek 16.2.2024

Polévka pohanková

obsahuje alergeny: 09

Oběd 1

Bramborové knedlíky plněné uzeným masem, kys.zelí, voda,

mléko, čaj

obsahuje alergeny: 01,03,07,12

Seznam alergenů: 01 Obiloviny obsahující lepek 07 Mléko
03 Vejce 09 Celer
06 Sójové boby (sója) 12 Oxid siřičitý a siřičitany

Změna v jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena. Aktuální informace jsou na jídelníčku v místě výdeje. Pokrmy vydané do jídonosičů jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování. Za čistotu nádob odpovídá strážník. Ovoce nebo zelenina dle nabídky.

